ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в
приказ Ученого секретаря СПбГУ

[ от 10.02.2022 №1048/1
«Об утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Гонашвили А. С.»

В целях исправления технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить подпункт 1.6. пункта 1 приказа Ученого секретаря СПбГУ
от 10.02.2022 № 1048/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите
диссертации Гонашвили А.С.» в следующей редакции:

«1.6. Тамаш Доцзи (Tamas Doczi), PhD, Университет Физического воспитания
(University of Physical Education), Венгрия (Hungary) (по согласованию).».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
организовать публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного
рабочего дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов

mailto:org@spbu.ru